1

粤卫经〔2024〕50 号

广东省卫生经济学会药物经济与临床评价专业委员会

学术年会通知

各医疗机构、企事业单位，药物经济与临床评价专委会全体委员：

为适应医院药学发展的巨大变革，推动药物经济和临床评价更科

学落地医疗机构，促进合理用药，广东省卫生经济学会第三届药物经

济与临床评价专业委员会将于2024年 7月13日在深圳市光明区举办

以“科学评价，助力合理用药”为主题的学术年会。本次学术年会将

邀请相关部门领导、知名专家和业内精英，现场对话，分享经验，深

入探讨药物临床评价等方面的困惑和破解方案，以及药物临床评价的

全流程管理。欢迎各相关专业技术人员踊跃参加，共同探讨药物评价

与合理用药的新思路。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 7月 13 日

二、会议形式：线下会议

线下参会地址：深圳市光明区希尔顿花园酒店光明厅（深圳市光

明区松白路 4545 号 C栋）

三、会议议程：详见附件

四、收费标准：会议免收会务费，会务组提供中餐。

五、报名及参会方式：请各单位参会人员于 7 月 10 日前填写回

执表，发送到会议指定邮箱。因周末住房紧张，需要住宿的学员请预

先通知会务组，以便预订。会议指定住宿酒店：深圳市光明区希尔顿

花园酒店，会议协议价：450 元/间/晚。

六、联系方式：

联系人：李宇璐 19925356180 林海洋 18126081232

2

邮箱：yjk2018_lyl@163.com

附件：1.会议议程

2.参会回执

广东省卫生经济学会

2024 年 7月 3日

附件 1：

会议议程
2024 年 7 月 12 日

14:00-20:00 报到及预备会

2024 年 7 月 13 日

8:00-8:30 报到

时 间 内容及讲者 主持

8:30-8:40 介绍到场嘉宾
钟 超 教授

深圳市光明区人民医院
8:40-9:10 领导致词

9:10-9:20 合影

9:20-9:40 区域药品综合管理平台联合开发协议签约仪式
李 健 教授

深圳市光明区人民医院

会间休息

9:50-10:40
药物经济学在合

理用药中的应用

蒋 杰 教 授

暨南大学
陈 孝 教授

中山大学附属第一医院

严鹏科 教授

广州医科大学附属第三

医院

10:40-11:30

广东省药品临床

综合评价工作分

享及六省联盟工

作展望

邱凯锋 教授

中山大学附属孙逸仙医院

11:30-12:00

大咖论道一：

医院高质量发展

背景下，如何运用

药物经济学原理，

促进医院临床合

理使用

刘 韬 教授

中山大学附属肿瘤医院

钟洪兰 教授

广州市胸科医院

陈 攀 教授

中山大学附属第一医院

简晓顺 教授

广州医科大学附属肿瘤医

院

季 波 教授

南部战区总医院

兰 天 教授

哈尔滨医科大学

午 休

3

14:00-15:00

医院处方集管理

与卫生技术评估

的应用

吴建龙 教授

深圳市第二人民医院

曹伟灵 教授

深圳市罗湖区人民医院

陈文瑛 教授

南方医科大学附属第三

医院
15:00-16:00

药品综合评价与

医院药品遴选

周本杰 教授

中山大学附属七院

会间休息

16:10-16:40

大咖论道二：

医院高质量发展

背景下，如何通过

药品综合评价，促

进医院药品目录

的科学调整

杨 晨 教授

南部战区总医院

冯昌文 教授

肇庆市第一人民医院

孟小斌 教授

梅州市人民医院

王 晓 教授

深圳市人民医院

范晓梅 教授

深圳市宝安区妇幼保健院

李玉珍 教授

中山大学附属第八医院

16:40-17:10

大咖论道三：

药品评价及应用

对国考和省考指

标有何影响

曾泗宇 教授

广东省第二人民医院

贾 暖 教授

南方科技大学医院

张新军 教授

深圳市萨米医疗中心

刘丽娟 教授

北京大学深圳医院

宁 燕 教授

深圳市前海蛇口自贸区医

院温中明 教授

深圳市光明区人民医院

夏承来 教授

佛山市妇幼保健院

17:00 总 结
李 健 教授

深圳市光明区人民医院

附件 2：

参会回执（请扫码填写）